RMU:50200 23-11-06 BEBC-750405 010 CFE

FECHA LÍMITE DE PAGO:04 JUL 2024

CARGA CONECTADA kW:80 DEMANDA CONTRATADA kW:80 CORTE A PARTIR:05 JUL 2024

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80NO. MEDIDOR:R154BU

PERIODO FACTURADO:16 MAY 24-18 JUN 24

TOTAL A PAGAR:

$22,076

$22,076

(VEINTIDOS MIL SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(VEINTIDOS MIL SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

90.53

Fecha, hora y lugar de impresion:21/06/2024 08:29:15hrsCalle Instituto Literario4025 de MayoTolucaEstado de MexicoEstado de MexicoMexico50090

50200 23-11-06 BEBC-750405 010 CFE

70DN50A017020372Repartir